2013年１月28日
報道機関各位

テーブルマーク株式会社

４月１日付け機構改革および役員の異動について

本年４月１日付け機構改革および役員の異動について、下記の通り決定致しましたのでお知らせい
たします。

記

１．機構改革について（2013年４月１日付予定）

・ 業務用営業本部と家庭用営業本部を廃止し、営業統括本部を営業本部に改組

・ 営業企画部を廃止し、営業戦略部、営業支援部を新設

・ 人事部、総務部を統合し、人事総務部とする

・ 法務部から法務室に改称

・ ビジネス・サポート本部を新設し、傘下に人事総務部、広報部、経理部、情報システム部、業務

サービス部、法務室を設置

２．役員の異動について

（2013年２月１日付予定）

新    職 旧    職 継  続  職 氏   名

▽ － 製造部長 執行役員 製造本部 副本部長 粂内 健男

 1

（2013年４月１日付予定）

新    職 旧    職 継  続  職 氏   名

▽ 事業統括担当 事業部門統括担当 専務執行役員 近藤 和三

▽
コーポレートガバナンス担

当
企画・法務・人事総務担当 常務執行役員 神取 浩

▽ 営業本部長 営業統括本部長 常務執行役員 羽場 淳二

▽ 常務執行役員 製造本部長
執行役員 製造本部 副本

部長
－ 粂内 健男

▽ ビジネス・サポート本部長
財務・システム・水産事業

担当
常務執行役員 遠藤 浩

▽
執行役員 商品本部長 兼

研究開発担当
事業推進部長 － 香川 雅司

▽ 品質管理担当 －
執行役員 品質管理

部長
川越 康史

▽ 営業本部 営業戦略担当
営業統括本部 家庭用営業

本部長
執行役員 小松 信一

▽
執行役員 営業本部 西日

本営業担当
－ 名古屋支社長 川井 信男

＜退任予定役員＞
 志賀 秀範  現 常務執行役員 商品本部長 兼 研究開発担当

村瀬 直人 現 常務執行役員 製造本部長
藤本 繁男 現 執行役員   営業統括本部 業務用営業本部長
大黒 英男 現 執行役員   人事・総務担当

（ご参考） 新執行体制について（2013年４月１日付予定）

役 職 名 担当職務 氏 名

社長  日野三代春

 専務執行役員  事業統括担当 近藤 和三

常務執行役員 コーポレートガバナンス担当 神取 浩

常務執行役員 食の安全管理担当 大山 稔

 常務執行役員 営業本部長 羽場 淳二

☆ 常務執行役員 製造本部長 粂内 健男

常務執行役員 ビジネス・サポート本部長 遠藤 浩

※ 執行役員 商品本部長 兼 研究開発担当 香川 雅司

執行役員 品質管理担当 川越 康史

執行役員 営業本部 営業戦略担当 小松 信一

※ 執行役員 営業本部 西日本営業担当 川井 信男

執行役員 企画担当 福田 浩之

（注） ※は新任、☆は昇格

（注） 担当職務については４月１日付組織体制を前提に記載

 2